ПРОТОКОЛ №9
 Заседания Совета профилактики  Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики.

11.06.2019 года                                                                               д. Петропавловск
  Присутствовали:

 Егорова Л.Д. –   глава Магаринского сельского поселения, председатель СП

 Енжаева В.И. – секретарь СП

 Надеждина А.А.- депутат Собрание депутатов Шумерлинского района ЧР, член СП
 Приглашенные: Многодетная семья Ижетниковых.

Повестка дня:

Проведение профилактической беседы с многодетной семьей Ижетниковых

Слушали: председателя СП Егорову Л.Д. Она ознакомила родителей с правилами безопасности детей около водоемов, предупредила о запрете купания в водоемах населенного пункта, о недопущении оставления детей без присмотра взрослых. Также провела инструктаж по пожарной безопасности в пожароопасный летний период.
Решение: продолжать наблюдение за многодетной семьей Ижетниковых
Председатель Совета профилактики:                         Л.Д.Егорова

Секретарь СП                                                                В.И.Енжаева